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D E C L A R A J I E  D E  a v e r e

Subsemnatul/Subscmnata, let , avand functia

CNPr
i > f  ' -AT. (Pb /-A

, domiciliul f ' Q / f. T A  - C’f ? A  tVflW fT  i

cunoscand prcvederile art. 292 din Codul penal privind falsul In declaratii, declar pe proprie raspundere 
ca impreunS eu familia1’ defin urmatoarele:

*1) Prin familie se in(elege sopjl/sopa si copiii aflap in intrepnerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte (ari.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) foresticr; (3) intravilan; (4) luciu de apa: (5) alte categorii de terenuri 
extravilane. daca se afla in circuitul civil.

*2) La "Titular” se menponeaza. in cazul bunurilor proprii. numele proprietarului (titularul. soful/sopa, copilul), 
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

2. Cladiri

N O T A :
Sc vor declara inclusiv cele aflate in alte lari.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament: (2) casa de locuit; (3) casa de vacan(a; (4) spatii comerciale/de 
produclie.

*2) La "Titular" sc menponeaza. in cazul bunurilor proprii. numele proprietarului (titularul. so(ul/sopa. copilul), 
iar in cazul bunurilor in coproprietate. cota-parte $i numele coproprietarilor.
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II. Bunuri mobile
1. Autovchicule/autoturisme. tractoare, masini agricole, $alupc. iahturi $i alte mijloacc ilc transport 

care sunt supuse inmutricularii, potrivit legii

Natura
^ . 

Marca Nr. de bucaji Anul dc fabricate Mod 1 de dobaudire
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2. Bunuri sub forma de metalc prefioase, bijuterii. obiecte de arta si dc cult, eoleefii de arta $i 
numismatica, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a caror valoare 
insumata depa$e$te 5.000 dc euro

N O T A :
Se vor menpona toate bunurile aflate in proprieiate. indilerent dac3 clc sc afla sau nu pe teritoriul Romaniei 

la momentul declararii.

III. Bunuri mobile, a caror valoare depa$e$te 3.000 dc euro ficcarc, .si bunuri imohile instrainatc in 
ultimele 12 luni
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IV. Active financiarc

1. Conturi $i depozite haneare, fonduri de invested. forme echivalente de economisire $i investire, 
inclusiv cardurile dc credit, daca valoarea insumata a tuturor accstora depa$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele allatc in band sau institupi financiarc din strainutate.

I d .. c a r£  fldrninis 
si a d re sa  aceste ia

I ipu l* V a lu ta
. •----------—

D esch is in  a n u i S o ltl/v a lo n re  la zi

—---------------------------------------------

___________________ ______________ __C —.-----—

*Categoriile indicate sunt: ( ! )  com curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit hancar sau 
echivalente: (3) fonduri de investi(ii sau echivalente. inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente. investitii directe $i imprumuturi acordatc, daca valoarea de piafa insumata a tuturor 
acestora depase$te 5.000 de euro

N OT A :
Se vor declara inclusiv investitiile §i participant in strAinatate.

*Calegoriile indicate sunt: ( I ) hdrtii de valoure defmute (titluri de slat, certificate, obligati uni); (2) 
ac(iuni sau pdr(i sociale in societafi comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.
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3. Alte active producatoare dc venituri netc, care insinuate depa$esc cchivalentul a 5.000 de euro pe
an:

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflaie in strainatate.

V. Datnrii
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui tert, bunuri achi/itionatc in sistern leasing $i alte 

asemenea bunuri, daca valoarea insumata a tuturor acestora depii$e$te 5.000 de euro

NOT A:
Sc vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainatate.

Creditor Gontractat in 3nul Seadeat la Valoare

CT~ licno-ew® I
m  c&atr Wu4 , o&op

(

VI. C'adouri. servicii sau avantaje primitc gratuit sau subvenfionate fafa de valoarea de piata, din 
partea unor persoane. organiza{ii, societal comerciale, regii autonome, companii/societati nafionale sau 
institufii publice romanesti sau striiine, inclusiv burse, credite, garantii, dccontari de chcltuieli, alteie decat 
cele ale angajatorului, a eiiror valoare individual:! depa§e$te 500 de euro*

VII. Venituri ale declarantului ?i ale membrilor sai de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat 
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificarile $i completarile ulterioare)

NOT A:
Sc vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate.
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Cine a realizat venitui

l.l Titular L f5  S. c o o

i ,__________ ,________
1.2. So^soiie ' e f t * U o p P

\

1.3. Copii 4 - p t ' o / o o f -
— t

 ̂ F t 1 i i / dc >n d 7nte
2.1. Titular

2.2. Sov'sopc }J______
J. Venituri din cedarea folosinfei bunurilor j
3.1. Titular /

/
3.2. SoV'sotic /

/
4. Venituri din investitii /
4.1. Titular /

/
4.2. Sop'sotie /

5. Venituri dm pensn
5.1. Titular

/
5.2. Soy'solie /

f
/

6. Venituri din activirafi ogricohy
6.1. Titular /
6.2. So{/sotie /

.....'=sr..........'Ftassr.,
7.1. Titular ---------—

7.2. Soy'sotie
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Prezenta declarable constituie act public $i raspund potrivit Icgii penale pentru inexactitatca sau 
caracterul incomplctal datelor menponate.

Data complctarii Semniftura
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